1. Hain<sup>i</sup> nob. Mathias [de Szaluse] f. Petri -- amicum  
ut appareretur 50c. s. u. ... fuit -- rogatus per partem utram  
que pro concordia assequenda, ex qua olim Anna de Du-  
csenyno conjux nob. Cosigenha de Vinobrezhy  
[contra quem inducitur] vendidit dotalicium suum  
-- dictis nolitibus de K. inducentibus pro summa  
140 sexag. -- "

AD

Colaky

Crédh / Koricyn (1527)

"Testis -- nob. tunc de c. contra nob. Joannem de B. --

1. testis nob. Mierko de c. -- amicus utriusque parti  
ex armis eisdem, annotum ut apperebatur 70 vel ultra  
-- ex relatione d. Joannis altaveste in Cosicinis  
audivit, quod iste eam impregnavit, et mandavit  
sibi testificari. Et tandem dum erat hic in Polt  
ante domum dñi archidiaconi, ipse Joan. in  
presencia testis dixit: si non componam tecum,  
tunc eam ducam in uxorem vel infamiam pecunie  
redimam. -- "

(209) "Testis -- nob. tunc de c. Predaboyevyatha contra nob.  
Joannem de c. Zanovyatha. --

2. testis nob. Jac. f. Nylsko de c. -- amicus utriusque parti,  
ex eisdem armis,  
A. D. J. P. C., Ep. 204, 207, 209. annotum /

ut appareret et dicebat 30 vel ultra... ex  
relatione prefati Joannis... audivit, quando dicebat.  
--: si me non traxisset in ius hic in Polth<sup>o</sup>, ego  
eam duxerem in uxorem. -- infantulum servat  
et fovet in domo sua et assertit suum fore.  
cum eadem Anna..."